
Kære udstillere, kunstnere og kunsthåndværkere.

På tværs af syv midt- og vestsjællandske 
kommuner glæder vi os til, at vi sammen med jer 
skal skabe nogle unikke og oplevelsesrige dage for 
både borgere og besøgende, med kunsten og 
kunstnerne i centrum.   

I 2025 finder Kunst i Pinsen sted i Slagelse, Sorø, 
Kalundborg, Holbæk, Lejre, Ringsted og Roskilde.

Som kunstner, kunsthåndværker eller 
udstillingssted/galleri i en af de nævnte kommuner 
har du mulighed for at deltage i Kunst i Pinsen. 
Kunst i Pinsen er for både amatører og 
professionelle, og det koster 800 kr. at deltage pr. 

udstillingssted. Der er åbent for tilmelding mellem 
den 6. februar og 2. marts. Den 2. marts er også 
sidste dag for indbetaling. 

Som deltager får du mulighed for at blive formidlet 
bredt ud både lokalt og i de andre deltagende 
kommuner. Til gengæld har du ansvar for 
udstillingsstedet og for at åbne døren for publikum. 

Hvis du kender en, som også kunne have lyst til at 
deltage i Kunst i Pinsen, må du meget gerne sende 
denne invitation videre ud i dit netværk. 

I år lancerer vi et helt nyt hjemmesidedesign, som vi 
er utrolig stolte over og glade for. Vi håber I vil tage 
godt imod det.

Husk at læse den følgende information grundigt.



Tid og sted

Kunst i Pinsen afholdes den 7., 8. og 9 juni. med åbningstid fra kl. 10 – 16 alle tre 

dage. 

Pris

Prisen for at deltage i Kunst i Pinsen er 800 kroner per kunstner eller udstillingssted. 

Udover deltagernes egenbetaling støttes Kunst i Pinsen også af de deltagende 

kommuner.

Folder, plakat, hjemmeside, app og Facebook 

Kunst i pinsen udgiver en folder og en plakat, har en hjemmeside 

(kunstipinsen.dk), en facebookside (facebook.com/kunstipinsen) og en app.

Alle deltagere præsenteres på disse platforme med fotos (af kunstværk, 

kunstner eller udstillingssted), udstillingsadresse og en beskrivende tekst.

Efter din tilmelding modtager du en mail med information om dato for lancering 

af opdateret hjemmeside og app samt dato for afhentning af foldere og 

plakater.   

PR og markedsføring

Udover at Kunst i Pinsen præsenteres på de ovenstående 

kommunikationsplatforme, annonceres der bredt både lokalt og i et udvalg af 

landsdækkende medier. Samtidig sendes der pressemeddelelser ud både lokalt 

og til nationale medier. 

Konkurrence

Der afholdes en konkurrence blandt de besøgende. Deltagelse i konkurrencen 

kommer til at foregå via Kunst i Pinsens facebookside.

Der udloddes 10 gevinstbeviser á 1500 kr. til køb af kunst hos en af de deltagene 

kunstnere/udstillingssteder.

Tilmelding til Kunst i Pinsen 

For at tilmelde dit udstillingssted skal du udfylde og sende formularen under For 

udstillere/tilmelding på kunst i pinsens hjemmeside.

Herefter vil du modtage en mail, der vil indeholde to vigtige oplysninger: 

1.Et kontonummer, hvortil du skal indbetale tilmeldingsgebyret på 800 kr.

2.Et link til Kunst i Pinsens app, hvor du kan uploade tekst og billeder til brug i 

app, på hjemmeside og folder. 

Vigtigt at vide

Du er selv ansvarlig for, at billeder og tekst opfylder de angivne formater og 

længder. Tilmeldingen er aftalemæssigt og økonomisk bindende. Når du 

tilmelder dig forpligter du dig til en åbningstid mellem kl. 10 – 16 alle pinsens tre 

dage. Sidste frist for tilmelding og indbetaling er søndag den 2. marts 2025.

Kontakt 

Skulle der opstå spørgsmål, er du naturligvis altid velkommen til at kontakte 

kontaktpersonen i din kommune. Du finder alle kontaktoplysninger på Kunst i 

Pinsens hjemmeside.

https://kunstipinsen.dk/
https://www.facebook.com/kunstipinsen
https://kunstipinsen.dk/download-app/
https://kunstipinsen.dk/
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